MUNICÍPIO DE MIRACATU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Miracatu /SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2022, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 5 de março de 2023, no local e horários (horário de Brasília/DF) abaixo descritos:

Data da Prova: 05 DE MARÇO DE 2023

CARGOS LOCAL DE PROVA

Motorista

Operador de Máquinas

Avenida Washington Luís, 200 – Centro
Miracatu/SP

 Referência: Câmara Municipal de Miracatu

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos e munido da CNH original.

É recomendado o uso da máscara de proteção.

O candidato que não apresentar a CNH original (na categoria exigida para a função) ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do

Processo Seletivo.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do processo.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do processo.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original (na categoria
exigida), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos
(ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Motorista

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ADILSON RODRIGUES 6344 05/03/2023 (domingo) 08h00

ALEX RIBEIRO DE RAMOS 6072 05/03/2023 (domingo) 08h00

ALEX SANDRO PEREIRA SANTIAGO 6289 05/03/2023 (domingo) 08h00

AMILTON DOMINGOS FILHO 4639 05/03/2023 (domingo) 08h00

ANDERSON VINICIUS RIBEIRO SOARES 4383 05/03/2023 (domingo) 09h00

ANDRÉIA CRISTINA RIBEIRO 5899 05/03/2023 (domingo) 09h00

ANTONIO CARLOS LOIOLA NUNES SANTOS 6269 05/03/2023 (domingo) 09h00

ANTONIO MARCOS REINALDO DE OLIVEIRA 8112 05/03/2023 (domingo) 09h00

ANTÔNIO PEREIRA DA SILVA 7820 05/03/2023 (domingo) 10h00

DIEGO PEREIRA DE AGUIAR 6911 05/03/2023 (domingo) 10h00

EVERTON LUIS DA SILVA MUNIZ 8149 05/03/2023 (domingo) 10h00

FABIANO MICENE 4937 05/03/2023 (domingo) 10h00

FELIPE LIMA XAVIER 6936 05/03/2023 (domingo) 10h00

GILMAR DOS SANTOS DOMINGUES 5026 05/03/2023 (domingo) 10h00

GISLEY REINALDO GOMES 6185 05/03/2023 (domingo) 10h00

GIVANILDO ALVES DOS SANTO 8177 05/03/2023 (domingo) 10h00

ISRAEL DIAS SOBRAL 7966 05/03/2023 (domingo) 11h00

JHONNY HIRO KOBASHIGAWA MASCARENHAS DE OLIVEIRA 7836 05/03/2023 (domingo) 11h00

JOSE APARECIDO PEREIRA DA SILVA 4829 05/03/2023 (domingo) 11h00

JOSÉ CÍCERO BRITO JUNIOR 4363 05/03/2023 (domingo) 11h00

     MUNICÍPIO DE MIRACATU/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

CARGO: Motorista

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

MARCOS TALLES PEREIRA NOVAES 6571 05/03/2023 (domingo) 11h00

MARIA JOSÉ DE ALMEIDA 4557 05/03/2023 (domingo) 11h00

RONY NÓBREGA 7151 05/03/2023 (domingo) 11h00

WELLINGTON DEO DA SILVA 6220 05/03/2023 (domingo) 11h00

CARGO: Operador de Máquinas

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ADILIO OLIMPIO DE SOUSA 4469 05/03/2023 (domingo) 08h00

ALEXSANDER RIBEIRO DE ALMEIDA 6027 05/03/2023 (domingo) 08h00

EMANOEL MUNIZ DE LIMA NETO 4562 05/03/2023 (domingo) 08h00

GLAUCIO LUCIANO DEPETRIS MARIANO 5411 05/03/2023 (domingo) 08h00

LAISSANDRO RIBEIRO DA SILVA 7419 05/03/2023 (domingo) 08h00

LEONAN KENNEDY NOBREGA 8161 05/03/2023 (domingo) 08h00

Miracatu, 27 de fevereiro de 2023.

Vinícius Brandão de Queiróz - Prefeito

MUNICÍPIO DE MIRACATU/ SP